关于申报 2019年度农业农村部乡村振兴专家咨

询委员会软科学课题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

中央农办公布了《中央农办 农业农村部乡村振兴专家咨询委员会

软科学课题研究目录发布》的通知，请组织相关教师积极申报，现将

有关事项通知如下：

各单位于 4 月 8 日上午 10:00 将《研究计划书》（一式 3 份，A4

纸左侧装订）报送阳光大厅 7号窗口，电子版发送指定邮箱。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

文件链接：农业部软科学课题研究目录发布通知（点击）

科研处

2019 年 4 月 2日

科便〔2019〕24号

山西财经大学科研处

http://www.moa.gov.cn/xw/zxfb/201903/t20190321_6176987.htm